
ZARZĄDZENIE Nr 011.09.2021 

KIEROWNIKA MIEJSKO-GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W MORAWICY 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia 04 czerwca 2021 r dniem wolnym od pracy w zamian za święto 

przypadające w sobotę 01 maja 2021 r. 

 

Na podstawie § 9 ust.10 uchwały NR XXXI/356/17 Rady Miejskiej w Morawicy                 

z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie nadania Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Morawicy oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 1320) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zamian za święto, tj. dzień 01 maja 2021 r. – Międzynarodowy Dzień Solidarności 

Ludzi Pracy – przypadające w 2021 roku w dniu wolnym od pracy tj. w sobotę – ustalam 

dzień  04 czerwca  2021 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Miejsko -  

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morawicy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                          /-/ Justyna Cesarz-Soja 

             Kierownik Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej   

    w  Morawicy                 

 

               

 

 

 

 

 


